WIKA Типовой лист AC 80.02
Стр. 1 из 6WIKA Типовой лист AC 80.02 ∙ 01/2014
Цифровой индикатор для монтажа в панель
Модель DI25 с универсальным входом
Цифровой индикатор, модель DI25
Применение
 ■ Машиностроение
 ■ Станки

Назначение клемм
Верхняя клеммная колодка Нижняя клеммная колодка
Клемма Маркировка корпуса Расшифровка
1 GND Земля
2
100…240 В перем. тока
Подача питания
24 В перем./пост. тока (+)
3
100…240 В перем. тока
24 В перем./пост. тока (-)
4 Не подключен
5 Выход преобразователя+
Аналоговый выходной сигнал
6 Выход преобразователя -
7 A1
Сигнальный выход 1; 250 В перем. тока, 3 А
8 A1
9
A2 Сигнальный выход 2; 250 В перем. тока, 3 А
P24 (+) {Положительное питание преобразователя U+, 24 В пост. тока, 30 мА}
10
A2 Сигнальный выход 2; перем. ток 250 В, 3 А
P24 (-) {Отрицательное питание преобразователя U-, 24 В пост. тока, 30 мА}
11 Не подключен
12 A3
Сигнальный выход 3; 250 В перем. тока, 3 А
13 A3
14 HOLD  (Время выдержки) Функция HOLD
15 Не подключен
16 Не подключен
17 HOLD (Время выдержки) Функция HOLD
18
+ Входной сигнал TC, DC V и DC mA (с шунтом)
A Входной сигнал RTD
19
- Входной сигнал TC, DC V и DC mA (с шунтом)
B Входной сигнал RTD
20 B Входной сигнал RTD
В фигурных скобках указаны опции, предлагаемые за дополнительную плату.
RTD Термометры сопротивления
TC Термопары
DC mA Сигналы тока, мА
DC V Сигналы напряжения, В
Стр. 5 из 6WIKA Типовой лист AC 80.02 ∙ 01/2014
106,2
96 98,511,5
Уплотнение Винтовая монтажная скоба
48
92 0
+0,8
45